

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 16.05.2016przez Radną/Radnego: Annę Chiniolskąw sprawie: oszczędności w wymiarku postępowani
prelarygowych robót drogowych

Treść wniosku/interpelacji:

Jakim będzie to postępowanie ze
 środkami budżetowymi, które są
 oszczędzającymi w wymiarku postępowani
 prelarygowych robót drogowych. Myślę, że
 tak rozsądne środki zrealizowane
 gdzie jest etapowanie robót, powinny być
 przewidziane na dalszą realizację tego zadania.
 Jeśli jest to możliwe nawet w tym roku budżetowym
 Na jakim etapie jest postępowanie prelarygowe na drodze
 woj. 276 - dotyczy to planowanej drogi w os. Radnice. Jeśli
 będą oszczędności proponuję przeznaczenie tych środków
 na dalsze odiumki przygotowanej do inwestycji drogi.

Propozycja załatwienia sprawy:
(wypełnić w przypadku wniosku)

Na wybranie sobie, aby
 środki te były przewidziane na
 realizację innych zadań.

Anna Chiniolska

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Lubuskie

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego
Alicja Makarska

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
DG.IV.0003.38.2016
Biuro Sejmiku

Zielona Góra, 2016-05-25

30-05-2016

Nr rej. 893 ilość zał.

Podpis J.M.

Pani
Anna Chinalska
Radna Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pani interpelację, zgłoszoną w dniu 16 maja 2016 r., podczas XX zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, dotyczącej drogi wojewódzkiej nr 276 informuję, że w dniu 20 maja 2016 r. dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 276 na odcinku Krosno Odrzańskie – Radnica” z ceną ofertową 6.600.476,00 zł. Zgodnie z przyjętym uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego nr 75/890/15 z dnia 9 grudnia 2015 r. „Planem inwestycji priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w ramach perspektywy finansowej na lata 2014-2020” kwota zaplanowana na realizację ww. inwestycji wynosiła 10,70 mln zł, w związku z tym powstała oszczędność w wysokości ok. 4,1 mln zł.

Jednocześnie informuję, że w Planie określona została ilość zadań o łącznej wartości 384,49 mln PLN. Są to zidentyfikowane inwestycje, które były podstawą do określenia wskaźników produktu w RPO – Lubuskie 2020. Wartości inwestycji ujętych w powyższym dokumencie planistycznym dostosowane zostały do wysokości alokacji środków UE, w związku z tym dopiero po opracowaniu dokumentacji projektowych dla zadań w nim ujętych lub po rozstrzygnięciu procedur przetargowych na realizację robót budowlanych, możliwe będzie urealnienie kosztów i przesunięcie uwolnionych środków w obrębie Planu.

Ponadto nadmieniam, że oszczędność wynikła z rozstrzygnięcia przetargu dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 276 na odcinku Krosno Odrzańskie – Radnica” nie może zostać wykorzystana na rozpoczęcie innych inwestycji w bieżącym roku. W związku z tym, że ww. zadanie realizowane będzie w cyklu dwuletnim, środki ujęte na 2016 r. muszą zostać wykorzystane do wysokości określonego planu finansowego, a oszczędność przetargowa możliwa będzie do zagospodarowania w latach kolejnych.

W Planie ujęte są następujące zadania na drodze wojewódzkiej nr 276:

- Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 276 w miejscowości Chociule z planowanym kosztem 7,79 mln zł i terminem realizacji w latach 2018-2019,
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 276 w miejscowości Sycowice od km 15+200 do km 17+330 wraz z budową kanalizacji deszczowej z planowanym kosztem 6 mln zł i terminem realizacji w latach 2017-2018.

Obecnie w opracowaniu są dokumentacje projektowe dla powyższych zadań, na podstawie których możliwe będzie dokładne oszacowanie kosztów realizacji. Jeżeli środki ujęte w Planie będą niedoszacowane w stosunku do wartości wynikających z kosztorysów inwestorskich, wówczas oszczędność powstała w wyniku rozstrzygnięcia przetargu dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 276 na odcinku Krosno Odrzańskie - Radnica”, przy kolejnej aktualizacji Planu, zostanie skierowana na ww. zadania.


CZŁONEK ZARZĄDU

Alicja Makarska

Otrzymują do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego,
2. a/a- Departament Infrastruktury i Komunikacji